令和 4年 1月 21日

稲枝東小学校区民 様

稲枝東小学校 PTA
会  長 坂倉 朝
奉仕部長 西澤 章

令和 3年度 第 3回 リサイクル資源回収の中止について (お知らせ)

厳寒の候 学区民のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、稲枝東小学校円 A活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、1月 30日 (日 )に第3回リサイクル資源回収活動を計画していましたが、新型コロ

ナウィルス感染症が滋賀県や彦根市で急激に拡大し、過去最多の感染者数の発表があ

つたことを鑑み、苦渋の決断ですが中止することといたしました。

ご連絡が直前となり、大変ご迷惑をおかけすることとなり申し訳ございませんが、何卒

趣意をご理解いただきてご協力いただきますようお願い申し上げます。